
                                  Zarządzenie Nr OG/241/2009 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy,  
Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za I półrocze 2009 roku  oraz 
wykonania planu finansowego zadań zleconych. 

 
Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
zarządzam,  

co następuje:  

§ 1  
 

Przedstawiam Radzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Gdańsku: 
1. Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Dębnica Kaszubska za  

I półrocze 2009 roku - załącznik nr 1 do zarządzenia.  
2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej za I półrocze 2009 roku - załącznik nr 2  
do zarządzenia. 

3. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za I półrocze 2009 roku - załącznik nr 3  
do zarządzenia. 

 

§ 2  
 
Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za I półrocze 2009 roku został zrealizowany 
następująco: 
 
1. W zakresie dochodów budżetowych (ogółem): 

• plan (po zmianach)                       35.125.174,00 zł 

• wykonanie:        13.814.626,39  zł    

• % planu:                                                                      39,33 % 
2. W zakresie wydatków budżetowych (ogółem): 
• plan (po zmianach):             36.346.705,00 zł 
• wykonanie :                        13.576.813,27 zł 
• % planu:                                                                               37,35 % 

 

 



 
§ 3  
 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej za I półrocze 2009 roku zamyka się następującymi 
kwotami: 
1. Dotacja: 
- plan (po zmianach):                                                                         4.177.432 zł 
- wykonanie :                                                                                      2.259.849 zł 
− % planu:                                                                                        54,1 % 

 
2. Wydatki: 
- plan (po zmianach):                                                                         4.177.432 zł 
- wykonanie:                                                                                      2.249.055,83 zł 
-  %  planu:                                                                                         53,84 % 

§ 4  
 
Wykonanie planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej za I półrocze 2009 roku zamyka się następującymi kwotami: 
 
1. Przychody (ogółem): 
 
a) plan (po zmianach)                                                                   763.680 zł 
w tym: 
- dotacja podmiotowa z budżetu       720.280 zł 
- pozostałe przychody         43.400 zł 
b) wykonanie                                 288.345 zł 
w tym: 
- dotacja podmiotowa z budżetu        255.335 zł 
- pozostałe przychody          33.010 zł 
 
2. Wydatki (ogółem): 
 
a) plan (po zmianach)                                763.680 zł 
b) wykonanie:       288.345 zł 

§ 5  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


